Eintrag und Schreiber: 

Lage:  4 

Marginalnotizen in CA:  
a) 
Linker Seitenrand: 
Nota 
Commutatio predii in Ceidelhaim 
b) 
Linker Seitenrand: 
Nota 
c) 
Linker Seitenrand: 
Nota 

Text:  
a) Notum sit omnibus, quale concambium egerint fratres 
sancti Nycolai cum quodam nobile [sic] Ǒdalschalcho de 
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Harthemin tali predio, quale habuerunt his locis Rǒte, Zi-
delhemin et apud sanctum Dionisium pro predio, quod 
ipse habuit Ascha in loco, qui dicitur Manigengatern. Hoc 
predium delegatum est super aram sancti Nycolai per ma-
num Ernustia fratris prefati Ǒdalsch[alchi]. 
Huius rei testes sunt: 
Adalpreht de Malchingen, 
Engilschalch de Prencingen, 
Hærtwich, 
Wiciman, 
Marchwart, 
Mærce, 
Fridepreht, 
Adelpreht, 
Ǒdelrich scherge. 
b) Sub eisdem testibus delegavit super idem altare 
prefatus Ernest predium, quod Adalricus custos eiusdem 
ęcclesię comparavit pecunia ab Wernhardo de Prampach, 
quod iacet in loco qui dicitur Rǒdlechingen. 
c) Idem Ernest delegavit super eandem aram sub ipsis 
testibus pratum ap[ut] Pǒsingen, quod tradidit Siueridus de 
Schonheringen. 

a   Über dem u ein hakenförmiger Akzent, (keinesfalls  
    ein Kürzungszeichen) 
b   Auf dem a ein Betonungsakzent (á) 

Zur Datierung:  

Zum Besitz:   

a) 
Gütertausch: 
tali predio, quale habuerunt his locis 
1) Rǒte,  

2) Zidelhemin 

3) et apud sanctum Dionisium 

pro predio, quod ipse habuit Ascha in loco, qui dicitur  

4) Manigengatern.  

b)  
Kauf: 
5) predium ...., quod iacet in loco qui dicitur Rǒdlechingen 

c) 
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Schenkung: 
6) pratum ap[ut] Pǒsingen 

Zum beteiligten Personenkreis:  
a) 
Gütertausch zwischen: 
1) quale concambium egerint fratres sancti Nycolai  

2) cum quodam nobile [sic] Ǒdalschalcho de Harthemin  
Loibl: Herrschaftsraum, HAB II/5, S. 63 mit Anm. 79 befin-
det auf: 
Hartham (Gem Neuhaus am Inn LK Passau) 

Salmann: 
Hoc predium delegatum est super aram sancti Nycolai per 
manum Ernustia fratris prefati Ǒdalsch[alchi]. 
s.o. 

Zeugen 
Huius rei testes sunt: 

1) Adalpreht de Malchingen, 

2) Engilschalch de Prencingen, 

3) Hærtwich, 

4) Wiciman, 

5) Marchwart, 

6) Mærce, 

7) Fridepreht, 

8) Adelpreht, 

9) Ǒdelrich scherge. 

b)  

Sub eisdem testibus 

Salmann: 
delegavit super idem altare prefatus Ernest  
s.o. 

Kauf durch den Kustos von St. Nikola 
predium, quod Adalricus custos eiusdem ęcclesię 
comparavit pecunia  
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Verkäufer: 
ab Wernhardo de Prampach